
      č. j. 7486/2022-NÚKIB-E/210 
        

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202105 

                       strana 1 z 3 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202105 

 

„Možnosti a bezpečnostní aspekty vzdálené výměny části firmwaru 
v kryptografickém prostředku – úvodní studie“ 

 

I.   

SMLUVNÍ STRANY 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

zastoupený:    Ing. Jaroslavem Šmídem, náměstkem ředitele úřadu 

se sídlem:    Brno – Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00 

IČO:     05800226 

datová schránka:   zzfnkp3 

bankovní spojení (číslo účtu):  3031881/0710 (ČNB) 
telefon:     +420 541 110 777 

e-mail:     posta@nukib.cz 

kontaktní osoba:   

telefon:     

e-mail:     

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

České vysoké učení technické v Praze  

- veřejná vysoká škola zřízená podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně doplnění 
některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  

Součást: Fakulta informačních technologií 
- fakulta zřízená podle Statutu Českého vysokého učení technického v Praze 

 

zastoupená:     , děkanem  

se sídlem:    Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha – Dejvice  

IČO:      68407700 

DIČ:      CZ68407700 

datová schránka   p83j9ee 

bankovní spojení (číslo účtu):  Komerční banka a.s., 43-4999220217/0100 

 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

(Objednatel a zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

mailto:posta@nukib.cz


      č. j. 7486/2022-NÚKIB-E/210 
        

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202105 

                       strana 2 z 3 

 

II.  

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 11. 2021 Smlouvu o dílo č. 202105, jejímž předmětem je projekt 

s názvem „Možnosti a bezpečnostní aspekty vzdálené výměny části firmwaru v kryptografickém 
prostředku“ (dále jako „smlouva“) “. Předmětem plnění smlouvy je zaměření se zhotovitele 
na veřejně publikované postupy a analýzy mechanismů a postupů vzdálené aktualizace FW a dále 

pak demonstrace a analýza získané znalosti na modelu aktualizace FW vhodně zvoleného 
objektu. Výsledkem by měla být rešerše dané problematiky a model vzdálené aktualizace FW 
uvažovaného typu zařízení, včetně rámcových analýz jeho bezpečnostních a provozních 
vlastností, případně včetně doporučení vůči zadavateli, která se sesbíraných informací či dat 
v rámci plnění předmětu projektu vzejdou (dále jen „dílo“). 

2. Smluvní strany se dohodly, v souladu se zněním článku XII odst. 6 smlouvy, na uzavření tohoto 

dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jako „dodatek“).  

3. Účelem tohoto dodatku je změna termínu provedení díla.  

 

III.  

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je: 

a) změna čl. II odst. 1 smlouvy, který nyní zní: Zhotovitel je povinen provést dílo 
do 31. 07. 2022 (I. etapa). Předpokladem splnění tohoto závazku zhotovitele je řádné 
dokončení a předání díla do uvedeného data. Následně objednatel vyhodnotí řádné 
provedení bezvadnost díla (II. etapa).  

b) změna čl. II. odst. 2 smlouvy, který nyní zní: Smluvní strany se dohodly na termínech 
jednotlivých etap takto:  

I. etapa – ukončení do 31. 07. 2022, 

II. etapa – ukončení do 30. 09. 2022.  

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu plnění díla z důvodu dlouhodobé 
nepřítomnosti dvou členů řešitelského týmu zhotovitele, zapříčiněné vážnými zdravotními 

a rodinnými problémy členů řešitelského týmu.  

 

IV.  

       ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněného zástupce smluvní strany, která ho 

podepíše jako druhá.  

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy, 

který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel zajistí 
uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle, že jim nejsou známé 
okolnosti, které by bránily uzavření tohoto dodatku.  



      č. j. 7486/2022-NÚKIB-E/210 
        

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202105 

                       strana 3 z 3 

 

 

 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

 

Ing. Jaroslav Šmíd     

náměstek ředitele úřadu     děkan 

 

ČR – Národní úřad pro kybernetickou   České vysoké technické v Praze  

a informační bezpečnost 


